

ALCALDIA DE MARCOVIA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL AMBIENTAL CHOLUTECA, HONDURAS



Marcovia 7 de junio 2023

NOTA ACLARATORIA

El suscrito coordinador de la Unidad Municipal Ambiental por este medio hace constar que la Alcaldía Municipal de Marcovia y esta Unidad Ambiental no emitió ningún tipo de Concesión correspondiente en el mes de mayo del 2023, las concesiones son emitidas en la Secretaria de Agricultura y Ganadería (SAG) e Instituto de Geología Y Minas (INGEOMIN).

Ing. Edwin Banegas Núñez

Coordinador Departamento Municipal Ambiental

Alcaldía de Marcovia



ALCALDIA DE MARCOVIA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL AMBIENTAL CHOLUTECA, HONDURAS





Marcovia 7 de junio del 2023

El suscrito coordinador de la Unidad Municipal Ambiental por este medio hace formal entrega de documentación requerida de todos los tramites relacionado a registros públicos sobre trámites realizados en esta oficina, así como notas aclaratorias de la no realización de trámites en esta oficina correspondiente al mes mayo 2023.

Ing. Edwin Banegas Nunez

Coordinador Departamento Municipal Ambiental

Alcaldía de Marcovia

DE MARCOVIA



ALCALDIA DE MARCOVIA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL AMBIENTAL CHOLUTECA, HONDURAS



Marcovia 7 de junio del 2023

El suscrito coordinador de la Unidad Municipal Ambiental por este medio hace formal entrega de documentación requerida de todos los tramites relacionado a registros públicos sobre trámites realizados en esta oficina, así como notas aclaratorias de la no realización de trámites en esta oficina correspondiente al mes mayo 2023.

Ing. Edwin Banegas

Coordinador Departamento Municipal Ambiental

Alcaldía de Marcovia

DE MARCOVIA